Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 139/2022

EMENTA: SOLICITA PARA QUE SEJA FEITO REPAR NA ILUMINAÇÃO DA QUADRA DA

VILA CRUZEIRO.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa Excelência no sentido que

seja oficiado ao Senhor Prefeito para que este viabilize junto ao setor competente as providências a fim para

que seja feito reparo na iluminação da quadra da vila cruzeiro.

Justificativa

Solícito essa necessidade, pois esta precisando com urgência desse reparo para que as pessoas que utilizam o

local, pois com a falta desse melhoramento não tem como usar a quadra para lazer

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 25 de Outubro de 2022.

Adezilda da Silva Santos

Vereadora Propositora

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/